

**Фактические затраты по текущему ремонту и содержанию жилья
в ж/доме № 64 по ул. Ленина с 01.01.15-31.12.15 год.**

Площадь дома 2618,7 м2. Начисление 648 432,88 руб. Оплачено 604 730,06 руб.

Наименование видов работ	Ед.изм.	Цена	Объем	Стоимость
Смена канализационных труб d100 мм	м	1531,18	11,5	17608,57
Смена стальных труб d до 32 мм	м	415,98	24	9983,52
Смена сгонов d до 32 мм	шт	171,65	35	6007,75
Ремонт кровли	м2	496,60	41	20360,60
Изоляция труб	м	188,02	190	35723,80
Масл. окраска металлич. труб г/провода	м	221,70	11	2438,70
Окраска окон масл.краской	м2	290,68	3	872,04
Ремонт эл.щитка со сменой автомата	шт	1288,22	1	1288,22
Смена выключателя	шт	131,53	3	526,12
Пробивка отверстий в перекрытии	отв	76,11	2	152,22
Смена полотенцесушителя	шт	1697,36	1	1697,36
Установка радиатора заказчика	квт	206,33	2,34	482,81
Демонтаж радиатора	шт	200,35	5	1001,75
Ремонт ВРУ	шт	1284,65	1	1284,65
Смена манжета	шт	303,73	2	607,46
Смена полотенцесушителя (заказчика)	шт	375,15	1	375,15
Смена вентиля (заказчика)	шт	275,85	2	551,70
Ремонт оконной рамы	шт	1030,27	1	1030,27
Заделка отверстий в перекрытии	отв	169,32	1	169,32
Ремонт скамеек с заменой доски	шт	914,04	10	9140,40
Смена эл. лампочки	шт	53,12	16	849,92
Смена светильника	шт	417,80	1	417,80
Смена патрона	шт	136,05	1	136,05
демонтаж,монтаж мет отливов на п.коз.	м2	341,15	9,9	3377,39
Смена кровли в 1 слой	м2	350,00	5	1750,00
Монтаж металлич. сливов	м	341,15	13,7	4673,76
Перетирка стен	м2	68,18	105	7158,90
Смена цементной стяжки	м2	109,23	4	436,92
Смена разбитого стекла	м2	924,61	1,8	1664,30
Ремонт балкон.плиты	м2	1642,19	1,7	2791,72
Ремонт штукатурки стен	м2	593,90	79,6	47274,44
Осмолка швов	м2	220,62	6	1323,72
Окраска скамеек	м2	115,52	16	1848,32
Обрамление ц/окон	шт	1000,00	15	15000,00
Окраска стен фасада	м2	91,32	360	32875,20
Окраска вход в подвал	м2	101,18	39	3946,02
Профосмотр эл. узла	шт	353,55	2	707,10
Профосмотр эл. оборуд-я в подвале	1000м2	0,59	1784	1051,24
Лпрофосмотр эл. оборуд-я на л/клетке	шт	22,39	60	1343,40
Профосмотр ВРУ	1 ввод	589,26	2	1178,52
Осмотр оборуд-я по заявке	шт	141,42	10	1414,20
Снятие кварт. показ эл. счетч	кв.	22,98	70	1608,60
Снятие показ-й домовых в/сч.(дом)	шт	47,14	9	424,26
Разборка, прочистка см. бачка	шт	355,91	6	2135,46
Ремонт водопр. кранов	шт	102,60	3	307,80
Ремонт смесителя	шт	186,21	2	372,42
Прочистка кан-ции в техподп.	м/п	77,14	3	231,42
Опрессовка системы ц.о	м	17,11	1190	20360,90

Промывка труб ц.о.	тыс.м	420,00	1,2	504,00
Зачеканка раструбов	шт	207,00	7	1449,00
Очистка кровли от снега и сосулек	10м2	348,84	80,4	2804,70
Ремонт патронов	шт	176,78	2	353,56
Рем.профнастил.мусорной остановки	м2	кальк	1	387,43
Смена тройника 100х50	шт	343,40	3	1030,20
Снятие показаний МОП (дом)	ч/ч	47,14	8	377,12
Укрепление мет.сливов б/у	м	30,30	33	999,90
Смена эл. гребенки	шт	399,57	3	1198,71
Демонтаж эл. звонка	шт	43,35	1	43,35
Маркировка эл.сч-ка	шт	7,61	70	532,70
Распиловка упавшего дерева	шт	523,26	1	523,26
Установка с эл/сет.общ/дом эл.счет.	ч/ч	кальк	1	302,36
Разборка брошенных кладовок	м2	109,63	60	6577,80
Регулировка ц. отопления	приб	226,27	8	1810,16
Сервисное обслуживание приборов учета	м2	0,19		5970,64
Аварийное обслуживание	м2	0,45		14140,98
Дератизация и дезинсекция	м2	0,13		4085,17
ВДГО	м2	0,09		2828,20
ВДПО	м2	0,13		4085,17
Метрологическая поверка приборов учета т/энергии	м2	1,00		31424,40
Сбор и вывоз тв.и жид.быт.отходов	м2	1,25		39280,50
Содержание помещений и придомовой территории(оплата труда МОП ,уборка подвал. помещ.,вывоз круп.мусора,очистка урн от мусора,уборка контейнерных площ.,подрезка деревьев и кустов при необходимости, очистка придомов.терр.от снега и наледи,посыпка песком и т.д.)	м2			182654,32
Расходы по управлению жилищным фондом	м2			148768,35
Итого				720094,16

Экономист



Смирнова О.В.